受文者：嘉義縣政府發文日期：中華民國103年11月17日發文字號：研輔字第1033051023號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：如主旨
主旨：檢送本中心103年度12月份「中興學術文化講座」場次表乙

份，歡迎 貴屬同仁報名參加，請查照。

說明：

一、旨揭場次訂於12月19日（星期五）下午2時30分至4時30分，

邀請經濟部卓次長士昭主講「TPP/RCEP----台灣經貿發展之

機會與挑戰」。

二、各機關有興趣參加人員，請於12月15日下班前至「e學中心」

網站（http：//elearning.rad.gov.tw）－「中文版」－輸

入帳號密碼登入－「實體課程報名作業」－「報名作業」（

中興學術文化講座報名代碼為ch12345678）－「報名」－輸

入個人資料－詳細資料填畢－「報名」，即完成線上報名手

續，額滿為止。

三、完成線上報名人員，可自行在上述報名網頁查詢報名結果，

若查詢結果為「未確認」或「未報到」，即表示已完成報名

作業，請於演講當天下午2:20前至本中心文教大樓一樓國際

會議廳辦理報到。

四、完成線上報名並親自參加聽講人員，本中心將核予2小時之

學習認證。

五、有關「本中心位置圖」、「報到須知」等相關事項訊息，請

自行至本中心網站（www.rad.gov.tw）「學員服務專區」中

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共4頁

行政院人事行政總處地方行政研習中心 書函地址：南投縣南投市光明路1號傳 真：049-2332723承辦人：許倩舲電話：049-2332131轉321E-Mail：nancy@email.rad.gov.tw

瀏覽。正本：國家文官學院中區培訓中心、內政部中部辦公室-黎明、內政部中部辦公室、內政部役政署、內政部國土測繪中心、玉山國家公園管理處、雪霸國家公園管理處、財政部國有財產署中區分署、財政部國有財產署中區分署南投辦事處、財政部印刷廠、衛生福利部社會及家庭署、衛生福利部中區老人之家、衛生福利部中區兒童之家、衛生福利部南投啟智教養院、衛生福利部雲林教養院、衛生福利部彰化老人養護中心、財政部國庫署、財政部賦稅署中部辦公室、財政部中區國稅局、財政部中區國稅局臺中分局、臺灣菸酒股份有限公司南投酒廠、臺灣菸酒股份有限公司埔里酒廠、教育部國民及學前教育署、法務部廉政署中部地區調查組、經濟部中部辦公室、經濟部水利署、經濟部水利署水利規劃試驗所、行政院主計總處中部辦公室、科技部(地方科)、衛生福利部中興新村辦公室、衛生福利部國民健康署、文化部文化資產局、國立臺灣美術館、國立公共資訊圖書館、國立臺灣交響樂團、國立臺灣工藝研究發展中心、國立彰化生活美學館、國立自然科學博物館鳳凰谷鳥園生態園區、勞動部勞動發展署技能檢定中心、行政院農業委員會農糧署、行政院農業委員會水土保持局、行政院農業委員會農業試驗所、行政院農業委員會畜產試驗所、行政院農業委員會臺中區農業改良場、行政院農業委員會種苗改良繁殖場、行政院農業委員會特有生物研究保育中心、行政院農業委員會林務局南投林區管理處、行政院農業委員會動植物防疫檢疫局臺中分局、行政院環境保護署環境督察總隊中區環境督察大隊、臺中榮民總醫院埔里分院、經濟部工業局南崗兼竹山工業區服務中心、交通部交通事業管理小組、臺灣港務股份有限公司臺中港務分公司、國立暨南國際大學附屬高級中學、臺灣省政府、苗栗縣政府、臺中市政府、彰化縣政府、雲林縣政府、南投縣政府、嘉義縣政府、嘉義市政府、臺灣省諮議會、苗栗縣議會、臺中市議會、彰化縣議會、雲林縣議會、南投縣議會、嘉義縣議會、嘉義市議會、苗栗縣選舉委員會、臺中市選舉委員會、彰化縣選舉委員會、雲林縣選舉委員會、南投縣選舉委員會、嘉義縣選舉委員會、嘉義市選舉委員會、國史館臺灣文獻館、財政部台北區支付處中部辦公室、臺灣苗栗地方法院、臺灣臺中地方法院、臺灣彰化地方法院、臺灣南投地方法院、臺灣雲林地方法院、臺灣嘉義地方法院、臺灣苗栗地方法院檢察署、臺灣臺中地方法院檢察署、臺灣彰化地方法院檢察署、臺灣南投地方法院檢察署、臺灣雲林地方法院檢察署、臺灣嘉義地方法院檢察署、苗栗縣竹南鎮公所、苗栗縣頭份鎮公所、苗栗縣三灣鄉公所、苗栗縣南庄鄉公所、苗栗縣苑裡鎮公所、苗栗縣獅潭鄉公所、苗栗縣後龍鎮公所、苗栗縣通霄鎮公所、苗栗縣苗栗市公所、苗栗縣造橋鄉公所、苗栗縣頭屋鄉公所、苗栗縣公館鄉公所、苗栗縣大湖鄉公所、苗栗縣泰安鄉公所、苗栗縣銅鑼鄉公所、苗栗縣三義鄉公所、苗栗縣西湖鄉公所、苗栗縣卓蘭鎮公所、臺中市中區區公所、臺中市東區區公所、臺中市南區區公所、臺中市西區區公所、臺中市北區區公所、臺中市北屯區公所、臺中市西屯區公所、臺中市南屯區公所、臺中市大安區公所、臺中市大肚區公所、臺中市大雅區公所、臺中市石岡區公所、臺中市外埔區公所、臺中市后里區公所、臺中市和平區公所、臺中市烏日區公所、臺中市神岡區公所、臺中市新社區公所、臺中市潭子區公所、臺中市龍井區公所、臺中市霧峰區公所、臺中市大甲區公所、臺中市清水區公所、臺中市沙鹿區公所、臺中市東勢區公所、臺中市梧棲區公所、臺中市大里區公所、臺中市豐原區公所、臺中市太平區公所、彰化縣二水鄉公所、彰化縣大村鄉公所、彰化縣大城鄉公所、彰化縣永靖鄉公所、彰化縣田尾鄉公所、彰化縣竹塘鄉公所、彰化縣秀水鄉公所、彰化縣伸港鄉公所、彰化縣社頭鄉公所、彰化縣芬園鄉公所、彰化縣花壇鄉公所、彰化縣埔心鄉公所、彰化縣埔鹽鄉公所、彰化縣芳苑鄉公所、彰化縣埤頭鄉公所、彰化縣福興鄉公所、彰化縣溪州鄉公所、彰化縣線西鄉公所、彰化縣員林鎮公所、彰化縣鹿港鎮公所、彰化縣溪湖第2頁 共4頁

鎮公所、彰化縣二林鎮公所、彰化縣田中鎮公所、彰化縣北斗鎮公所、彰化縣和美鎮公所、彰化縣彰化市公所、南投縣南投市公所、南投縣信義鄉公所、南投縣國姓鄉公所、南投縣魚池鄉公所、南投縣鹿谷鄉公所、南投縣中寮鄉公所、南投縣仁愛鄉公所、南投縣水里鄉公所、南投縣名間鄉公所、南投縣竹山鎮公所、南投縣埔里鎮公所、南投縣草屯鎮公所、南投縣集集鎮公所、雲林縣二崙鄉公所、雲林縣大埤鄉公所、雲林縣口湖鄉公所、雲林縣水林鄉公所、雲林縣元長鄉公所、雲林縣古坑鄉公所、雲林縣四湖鄉公所、雲林縣東勢鄉公所、雲林縣林內鄉公所、雲林縣崙背鄉公所、雲林縣麥寮鄉公所、雲林縣臺西鄉公所、雲林縣莿桐鄉公所、雲林縣褒忠鄉公所、雲林縣西螺鎮公所、雲林縣虎尾鎮公所、雲林縣土庫鎮公所、雲林縣斗南鎮公所、雲林縣北港鎮公所、雲林縣斗六市公所、嘉義市東區區公所、嘉義市西區區公所、嘉義縣番路鄉公所、嘉義縣梅山鄉公所、嘉義縣竹崎鄉公所、嘉義縣中埔鄉公所、嘉義縣大埔鄉公所、嘉義縣水上鄉公所、嘉義縣鹿草鄉公所、嘉義縣太保市公所、嘉義縣朴子市公所、嘉義縣東石鄉公所、嘉義縣六腳鄉公所、嘉義縣新港鄉公所、嘉義縣民雄鄉公所、嘉義縣大林鎮公所、嘉義縣溪口鄉公所、嘉義縣義竹鄉公所、嘉義縣布袋鎮公所、嘉義縣阿里山鄉公所、苗栗縣竹南鎮民代表會、苗栗縣頭份鎮民代表會、苗栗縣三灣鄉民代表會、苗栗縣南庄鄉民代表會、苗栗縣苑裡鎮民代表會、苗栗縣獅潭鄉民代表會、苗栗縣後龍鎮民代表會、苗栗縣通霄鎮民代表會、苗栗縣苗栗市民代表會、苗栗縣造橋鄉民代表會、苗栗縣頭屋鄉民代表會、苗栗縣公館鄉民代表會、苗栗縣大湖鄉民代表會、苗栗縣泰安鄉民代表會、苗栗縣銅鑼鄉民代表會、苗栗縣三義鄉民代表會、苗栗縣西湖鄉民代表會、苗栗縣卓蘭鎮民代表會、彰化縣二水鄉民代表會、彰化縣大村鄉民代表會、彰化縣大城鄉民代表會、彰化縣永靖鄉民代表會、彰化縣田尾鄉民代表會、彰化縣竹塘鄉民代表會、彰化縣秀水鄉民代表會、彰化縣伸港鄉民代表會、彰化縣社頭鄉民代表會、彰化縣芬園鄉民代表會、彰化縣花壇鄉民代表會、彰化縣埔心鄉民代表會、彰化縣埔鹽鄉民代表會、彰化縣芳苑鄉民代表會、彰化縣埤頭鄉民代表會、彰化縣福興鄉民代表會、彰化縣溪州鄉民代表會、彰化縣線西鄉民代表會、彰化縣員林鎮民代表會、彰化縣鹿港鎮民代表會、彰化縣溪湖鎮民代表會、彰化縣二林鎮民代表會、彰化縣田中鎮民代表會、彰化縣北斗鎮民代表會、彰化縣和美鎮民代表會、彰化縣彰化市民代表會、南投縣南投市民代表會、南投縣信義鄉民代表會、南投縣國姓鄉民代表會、南投縣魚池鄉民代表會、南投縣鹿谷鄉民代表會、南投縣中寮鄉民代表會、南投縣仁愛鄉民代表會、南投縣水里鄉民代表會、南投縣名間鄉民代表會、南投縣竹山鎮民代表會、南投縣埔里鎮民代表會、南投縣草屯鎮民代表會、南投縣集集鎮民代表會、雲林縣二崙鄉民代表會、雲林縣大埤鄉民代表會、雲林縣口湖鄉民代表會、雲林縣水林鄉民代表會、雲林縣元長鄉民代表會、雲林縣古坑鄉民代表會、雲林縣四湖鄉民代表會、雲林縣東勢鄉民代表會、雲林縣林內鄉民代表會、雲林縣崙背鄉民代表會、雲林縣麥寮鄉民代表會、雲林縣臺西鄉民代表會、雲林縣莿桐鄉民代表會、雲林縣褒忠鄉民代表會、雲林縣西螺鎮民代表會、雲林縣虎尾鎮民代表會、雲林縣土庫鎮民代表會、雲林縣斗南鎮民代表會、雲林縣北港鎮民代表會、雲林縣斗六市民代表會、嘉義縣番路鄉民代表會、嘉義縣梅山鄉民代表會、嘉義縣竹崎鄉民代表會、嘉義縣中埔鄉民代表會、嘉義縣大埔鄉民代表會、嘉義縣水上鄉民代表會、嘉義縣鹿草鄉民代表會、嘉義縣太保市民代表會、嘉義縣朴子市民代表會、嘉義縣東石鄉民代表會、嘉義縣六腳鄉民代表會、嘉義縣新港鄉民代表會、嘉義縣民雄鄉民代表會、嘉義縣大林鎮民代表會、嘉義縣溪口鄉民代表會、嘉義縣布袋鎮民代表會、嘉義縣阿里山鄉民代表會、交通部公路總局中部汽車技術訓練中心、交通部交通事業管理小組、內政部民政司中部辦公室、內政部戶政司中部辦公室、內政部社會司中部辦公室(中興地區)、內政部社會司中部辦公室(黎明地區)、內政部地政司中部辦公室、內政部總務司中部辦公室、內政部人事處中第3頁 共4頁

部辦公室、內政部會計處中部辦公室、內政部統計處中部辦公室、外交部中部辦事處、行政院主計總處公務預算處(中部辦公室)、衛生福利部衛生署(中部辦公室)、行政院環境保護署(中部辦公室)、科技部中部科學工業園區管理局、交通部觀光局參山國家風景區管理處、國立埔里高級工業職業學校、國立中興高級中學副本：本中心人事室

第4頁 共4頁